АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
18.04.2016

Тегульдет

       № 114
О назначении уполномоченного по вопросам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить уполномоченным по вопросам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»  заместителя Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения Конкина Л.Л.
2. Постановление Главы Тегульдетского сельского поселения от 22.04.2008 № 30 «Об уполномоченном по вопросам ГО, ЧС и ПБ на территории Тегульдетского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 09.11.2015 и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского
сельского поселения

                                                В.С. Житник

В дело № 02-04
Исп. Конкин Л.Л.
2-11-84